
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Gruppe 1 
Frohsinn Oxenbronn e. V. 2   Frohsinn Großkötz 1 997:930

E Glassenhart Benedict 340
Jantschik Simon 338
Mader Manuel 319

Sedlmeir Emilia 325
E Dirr Selina 303
Sedlmeir Christian 302

SV Eintracht Leinheim 3   K. K. priv. SG Günzburg 1 1016:1085
Hurler Franziska 356
E Büchele Sara 333
Hartmann Günter 327

Miller Irina 366
Miller Veronika 361
Köhler Franziska 358

SV Edelweiß Bühl e.V. 1   VSG Ichenhausen 1 1076:1079
Götz Daniel 367
Vorreiter Werner 363
Theiß Bianca 346

Brunner Korbinian 381
Hieber Lea 354
Schubert Valentin 344

Tabelle

  1. K. K. priv. SG Günzburg 1   8 : 0   Punkte 4326  Ringe Schnitt:    1081,50
  2. Frohsinn Oxenbronn e. V. 2   6 : 2   Punkte 4109  Ringe Schnitt:    1027,25
  3. SV Edelweiß Bühl e.V. 1   4 : 4   Punkte 4237  Ringe Schnitt:    1059,25
  4. VSG Ichenhausen 1   4 : 4   Punkte 4225  Ringe Schnitt:    1056,25
  5. SV Eintracht Leinheim 3   2 : 6   Punkte 4135  Ringe Schnitt:    1033,75
  6. Frohsinn Großkötz 1   0 : 8   Punkte 3857  Ringe Schnitt:    964,25

Die besten Schützen der C-Gruppe 1 
  1. Brunner Korbinian VSG Ichenhausen 1 381 Ringe
  2. Götz Daniel SV Edelweiß Bühl e.V. 1 367 Ringe
  3. Miller Irina K. K. priv. SG Günzburg 1 366 Ringe
  4. Vorreiter Werner SV Edelweiß Bühl e.V. 1 363 Ringe
  5. Miller Veronika K. K. priv. SG Günzburg 1 361 Ringe
  6. Köhler Franziska K. K. priv. SG Günzburg 1 358 Ringe
  7. Hurler Franziska SV Eintracht Leinheim 3 356 Ringe
  8. Hieber Lea VSG Ichenhausen 1 354 Ringe
  9. Theiß Bianca SV Edelweiß Bühl e.V. 1 346 Ringe
10. Schubert Valentin VSG Ichenhausen 1 344 Ringe
11. Glassenhart Benedict Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 340 Ringe
12. Jantschik Simon Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 338 Ringe
13. Büchele Sara SV Eintracht Leinheim 3 333 Ringe
14. Hartmann Günter SV Eintracht Leinheim 3 327 Ringe
15. Sedlmeir Emilia Frohsinn Großkötz 1 325 Ringe
16. Mader Manuel Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 319 Ringe
17. Dirr Selina Frohsinn Großkötz 1 303 Ringe
18. Sedlmeir Christian Frohsinn Großkötz 1 302 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2022 - Offene Klasse 2

C-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70706963 Brunner Korbinian 33 VSG Ichenhausen 1 4 372-374-378-381 376.25

2 70709317 Ott Manfred 69 K. K. priv. SG Günzburg 1 1 366 366.00

3 70709434 Miller Irina 38 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 358-367-363-366 363.50

4 70700993 Albrecht Siegfried 57 SV Eintracht Leinheim 3 1 361 361.00

5 70709408 Miller Veronika 16 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 369-353-357-361 360.00

6 70702602 Baur Lorenz 62 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 3 362-360-355 359.00

7 70701606 Köhler Franziska 17 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 351-362-361-358 358.00

8 70702399 Götz Daniel 41 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 353-351-353-367 356.00

9 70709209 Hurler Franziska 33 SV Eintracht Leinheim 3 4 361-358-344-356 354.75

10 70701736 Vorreiter Werner 68 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 356-343-348-363 352.50

11 70709430 Theiß Bianca 19 SV Edelweiß Bühl e.V. 1 4 356-348-353-346 350.75

12 70708986 Glassenhart Benedict 18 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 4 349-353-341-340 345.75

13 70708353 Jantschik Simon 21 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 3 342-351-338 343.67

14 70701029 Hartmann Günter 58 SV Eintracht Leinheim 3 4 356-339-344-327 341.50

15 70709198 Hieber Lea 19 VSG Ichenhausen 1 4 334-339-334-354 340.25

16 70708739 Schubert Valentin 22 VSG Ichenhausen 1 4 342-347-326-344 339.75

17 70709138 Büchele Sara 17 SV Eintracht Leinheim 3 1 333 333.00

18 70708298 Sedlmeir Emilia 22 Frohsinn Großkötz 1 4 338-328-337-325 332.00

19 70706063 Albrecht Brigitte 52 SV Eintracht Leinheim 3 4 334-322-339-323 329.50

20 70701054 Mengele Alexander 50 SV Eintracht Leinheim 3 4 325-314-329-314 320.50

21 70703099 Kreis Diana 35 Frohsinn Großkötz 1 1 320 320.00

22 70708906 Mader Manuel 18 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 3 299-319-328 315.33
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70700924 Sedlmeir Christian 51 Frohsinn Großkötz 1 4 326-329-302-303 315.00

24 70709208 Linder-Ost Stefan 18 Frohsinn Großkötz 1 3 320-319-303 314.00

25 70709051 Sauter Florian 19 Frohsinn Großkötz 1 2 297-327 312.00

26 70709283 Dirr Selina 15 Frohsinn Großkötz 1 2 286-303 294.50

27 70708912 Herbert Marc 19 Frohsinn Oxenbronn e. V. 2 4 293-302-292-271 289.50

28 70700182 Köhler Susanna 54 K. K. priv. SG Günzburg 1 4 278-281-301-294 288.50

29 70709381 Wiedenmann Johanna 16 Frohsinn Großkötz 1 4 279-274-298-292 285.75
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